
2023 年 5 月吉日 

お得意様 各位 

池田製粉株式会社 

 

 

水車胴づきそば乾麺 価格改定のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、日頃ご愛顧頂いております「水車胴づきそば」ですが、原材料である玄蕎麦や小麦

粉の高騰などにより、大変恐縮ではありますが、下記のように価格を改定させて頂くことに

なりました。 
 
何卒ご理解のほどと引き続きのご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
 
実施日  ：    2023 年 6 月 1 日（木）より 

 
 
改定価格 ：  

 

水車胴づきそば 

入数 旧価格（税別） 値上げ額 新価格（税別） 

200ｇ×30 ¥5,000 ¥500 ¥5,500 

200ｇ×12 ¥2,800 ¥200 ¥3,000 

200ｇ×6 ¥1,400 ¥150 ¥1,550 


